Omnibus adjacentijs et pertinentijs suis. Hsc autem omnia ex integro

ad prsefatum Monasterium per prspsentem aiictoritatem nostram tradi-

dinius atque de jure riostro in jus et dominationem ejus ea trans-

fundimus, ut ab hodierna die et deineeps ob redemptionein animae

noslra? et animaniin genitoris et genitricis nostram nec non et anim®

duleissimae conjng-is hk-jp illuc perpetualiter pertincant et Rectores

et Praepositi Monasterij illius inde faeiant atque disponant ad utili-

tatem ejus, secundum qood eis plaeeat« nullo aoquam successore

nostro hanc traditionem nostram irrumpente vel inquietante, sed Deo

avxUiante perpetuis temporibus finna et inviolabilis pennaneat. Et ut

bee aoetoritas largitionis nostr» per cnneta ftttnrasaeenia inviolabilem

in Dei nomine obtineat Tigorem, mann propria nostra subter eam

conümarimos et nnnolo nostro assigiUari Jossimns.

Signnm Domini Karlomanni pijssinii Regia. (Monogramma.)

Bttldo Caneeüariw ad Tieem 7%eotmari CanetUanj recognorit

Datom Ulf Non. Decemb. Anno Cbristo propitio IL* regni Domini

Kariomanni invietlssimi Regis in Wawaria et If In Italia, Indietione

X? Actum ad Oetmgas carte regia in Dei nomine feliciter. Amen.

RsHaapaelMr, Anntl. erenifta. 34. UAandenbiieb foa KrsnsDrilnstsp,

pag. 13. Nr. 6. ci eod. Ftridsrie. sec. XIR— XIT.

XVL

378. (879.) 20. September. Hohberabhäli. — K. Karlmann bettätigt einem

€HUertm»i$eh mriitJU» dem Bttdnfi Bmhridk» «m» RegemAurg und HiH9
dem MUe sw Memäaee,

(Cbrismon.) In nomine sanc^ne et Indiuiduae trinitatis. iTorlo-

manmu diuina fanente gratia res. Notom sit oronibos fidelibas sanetae

dei eeelesiae nostrisqne presentibns et fiitnris» qoaliter qoidam oir

oenerabüis embrieko reginae «rMs episcojnts neposque illius hiüo
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abbas monasterü ad lunaelacum nostrain adierunt exoellentiam una

cum aduocatis atque primatibus sancti emmeraoiau martyria Christi

postulantes, ut ipsis per nostrae licentiae eonsensum quandam aptam

utUeinque eomplationem (compIlicitaüoDem) facer« liceret Tradidit

itaque idem praefiitus abbas hitto per consenauni nostnmi atqne epl-

seopi praefato sedis totiniique fiuniliae ipaius eeelesiae ad aanetnm del

martyrem emmerammum proprietatea suas» qnalea babmt ad perga

joxia t^uMi et ad alMchinekofa iuxta roeekmga, in maouni predicti

aotistitis adaocatique illius gundbertL Cum cnrtibas, edifieüs» manei«

püa titriusque seius, peendibas» domibas, agria coltis et {nealtis,

siluis. aquis aquarurrique decorsibus» pratis, pascuis, quesitis et in-